
MIASTO I GMINA

OSTRZESZ6W

KOM-34111109
Zzmawiai4cy: Miasto i Gmina Ostrzesz6w

Ostrzesz6w, dnia 16.03.2009 r.

Adres:
telefon:
faks:

ul.Zamkowa 31. 63-500 Ostrzesz6w
0627320600
062 7320601

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zam6wiefr

publicznych, Miasto i Gmina Ostrzesz6w jako zamawiaj4cy zawiadamia, 2e w prowadzonym

w trybie przetargu nieograniczonego postqpowaniu o udzielenie zam6wienia o nazwie

,,Remonty cz4stkowe AiOg tritumicznych - miasto i gmina Ostrzesz6w" - oznaczenie

,pru*y K)M-\4llll0g, 'iybral do realizacji zam6wienia, ofettE w 2, kt6r4 zlotyla

firma:

nazwq i adres wykonawcY: Przedsigbiorstwo Rob6t Drogowo-Mostowych S'A'

ul. Skladow a 2, 63'5A0 Ostrzesz6w

(Jzasadnienie wyboru oferty: w oparciu o podane w Specyfikacji Istotnych Warunkow

Zamowrenia jeiyne t<ryteiium o."ny ofert,,najnilsza cend'(zastosowano kryterium opisane

wzorem: C,, / Co16)*iOO x 100 o/o : liczbapunkt6w),oferta w2 jestofertq znainiLszq

cen4wynosz4cabrutto 330 189,34 PLN i zostalauznanazaofertq najkorzystniejsz4.

Oferta uzyskala najwigksz4iloS6 punktow - 100 pkt'

Wykonawcy, ktdrzy zloiYli ofetA:

Nr oferfy: I
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Zaklad Uslugowo-Handlowy, Damian Wojtkowiak

Bohacin ul.Ogrodowa 59, 63-700 Krotosryn

Nr oferty: 2
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
przedsipbiorstwo Rob6t Drogowo-Mostowych S.A. ul. Skladowa 2,63-500 Ostrzesz6w

BU

mgr r

streszczenie oceny i por^wnanie zlo2onych ofert zawieraiqce punktaciQ przyznsnq ofertom
L

PUNKTACJA
Nr
oferty

Punktacja przyznafia ofertom w kryterium ,,najniZsza
cena" (waga 100%)

N,qczna punktacja

I 90,52 pkt. 90,52 pkt.,

) 100,00 pkt. 100,00 pkt.

,w
ariusz Witek

ca BurmistrzaZFstq


